2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 683
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Градостроительная политика на территории

Шимского городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Администрации Шимского муниципального района                  от 23.12.2016 № 584 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации», перечнем муниципальных программ Шимского городского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 12.09.2018 № 296-рг, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения» (далее – Программа), утверждённую постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.10.2018 № 1304:

1.1. Изложить подпункт 1.3.2 пункта 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» в редакции:

	«
	№
п/п
	Цели, задачи муниципальной

программы, наименование и единица измерения целевого
показателя
	Значение целевого показателя

по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	1.3.2.
	Количество разработанных и утверждённых проектов планировки территории (проектов планировки и межевания в их составе) ед.
	0
	1
	1
	1
	»

1.2. Изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации» в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации:

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	119,9
	0,0
	119,9

	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	1325,0
	0,0
	1325,0

	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	650,0
	0,0
	650,0

	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	650,0
	0,0
	650,0

	ВСЕГО
	0,0
	0,0
	0,0
	2744,9
	0,0
	2744,9
	»

1.3. Исключить пункт 3.3 раздела IV. Мероприятий муниципальной программы.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов